КОД ОКП 422158
ИМПУЛЬСНЫЙ РЕФЛЕКТОМЕТР
РИ-307USBм
Руководство по эксплуатации
РЭ 4221-005-23133821
серия
«СТРИЖ»
2021

11.1  РИ-307USBм  имеет маркировку, содержащую:
а) товарный знак предприятия-изготовителя;
б) условное обозначение прибора - РИ-307USBм;
в) заводской номер.
11.2  На РИ-307USBм  должны быть нанесены обозначения элементов
управления.
11.3  Маркировка РИ-307USBм должна производиться в соответствии с
конструкторской документацией.
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
28
12 СВИДЕТЕЛЬСТВО О ПРИЁМКЕ
Рефлектометр импульсный РИ-307USBм, заводской  номер ___________
соответствует техническим условиям ТУ 4221-005-23133821-09 и признан годным
к эксплуатации.
Дата приѐмки «____»______________ 20___ г.
М.П.
Представитель предприятия ________________ ________________________
(подпись)                     ( Ф.И.О.)
По результатам первичной калибровки рефлектометр импульсный РИ-
307USBм  признан годным  к применению.
Дата калибровки «____»__________________ 20___ г.
Подпись калибровщика: ________________       ________________________
( Ф.И.О.)
М.П.
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
29
13 СВЕДЕНИЯ О КОНСЕРВАЦИИ И УПАКОВКЕ
Свидетельство о консервации
Рефлектометр импульсный РИ-307USBм   ТУ 4221-005-23133821-09,  заводской
номер ________________  подвергнут консервации в соответствии с требованиями
инструкции по упаковке и консервации.
Дата консервации: «____»_____________20___г.
Срок консервации:
Консервацию произвел:     (подпись)
Изделие после консервации принял:                    (подпись)
М.П.
Свидетельство об упаковке.
Рефлектометр   импульсный   РИ-307USBм     ТУ 4221-005-23133821-09,
заводской номер ___________   упакован на предприятии-изготовителе согласно
требованиям, предусмотренным инструкцией по упаковке и консервации.
Дата упаковки: «____»_____________20___г.
Упаковку произвел:     (подпись)
Изделие после упаковки принял:    (подпись)
М.П.
13.1 Сведения о консервации и расконсервации при эксплуатации
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
30
14 ГАРАНТИЙНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА
14.1 Изготовитель гарантирует соответствие РИ-307USBм  требованиям  ТУ
4221-005-23133821-09 при условии соблюдения потребителем условий
эксплуатации, транспортирования и хранения, установленных в настоящем
руководстве по эксплуатации.
14.2 Гарантийный срок эксплуатации устанавливается 12 месяцев с момента
ввода РИ-307USBм  в эксплуатацию.
14.3 Гарантийный срок хранения устанавливается 6 месяцев с момента
изготовления  РИ-307USBм.
14.4 Предприятие-изготовитель обязуется в течение гарантийного срока
безвозмездно устранять выявленные дефекты.
14.5 По истечении гарантийного срока ремонт РИ-307USBм  следует производить,